UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2394/UBND-TH                            Bình Định, ngày 01 tháng 8 năm 2011
	V/v thông báo số kiểm tra về thu, chi ngân sách năm 2012.

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 922/CT-TTg ngày 15/6/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2012; Thông tư số 83/2011/TT-BTC ngày 16/6/2011 của Bộ Tài chính hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2012 và Thông báo số 195/TB-BTC ngày 08/7/2011 của Bộ Tài chính về việc số dự kiến giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2012 cho tỉnh Bình Định; trên cơ sở đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1541/STC-NS ngày 28/7/2011, Chủ tịch UBND tỉnh thông báo số kiểm tra về thu, chi ngân sách năm 2012 cho các huyện, thành phố theo Phụ lục đính kèm.
Yêu cầu UBND các huyện, thành phố căn cứ Thông tư hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2012 của Bộ Tài chính, Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 11/7/2011 của UBND tỉnh về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2012, số kiểm tra về thu, chi ngân sách nêu trên và định hướng phát triển kinh tế - xã hội, yêu cầu nhiệm vụ cụ thể của địa phương để thực hiện việc xây dựng và tổng hợp dự toán thu, chi ngân sách năm 2012 trên địa bàn, báo cáo cơ quan quản lý cấp trên theo đúng quy định.
Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban KT-NS, HĐND tỉnh;

      (Đã ký)
- Chánh Văn phòng;
- Các sở: Tài chính, KH&ĐT;

- Cục Thuế tỉnh;

- L​ưu: VT, K17.

                      Lê Hữu Lộc